

Årsredovisning
för
Broström & Son Åkeri Aktiebolag
556416-5669

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Broström & Son Åkeri Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga den 17 april 2023



Anders Broström

Årsredovisning
för
Broström & Son Åkeri Aktiebolag

556416-5669

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen för Broström & Son Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför huvudsakligen transporter av flis och papper samt pellets m.m för LBC Frakt Värmland.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen och ledningen har med anledning av konflikten i Ukraina analyserat konfliktens påverkan på verksamheten. Man kan där se en ökning av priserna på drivmedel men utöver det har det visat sig inte givit någon större negativ påverkan på verksamheten. Styrelsen och ledningen fortsätter att följa utvecklingen för att snabbt kunna analysera och hantera förändringar som kan komma att påverka.

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 29 594 tkr (fg år 24 053 tkr), vilket innebär en ökning av omsättningen med 23% (f.år 20%).

Företagets investeringar i fordon och inventarier har under året uppgått till 1 518 tkr. (f.år 5052)

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	29 594	24 053	20 065	17 805
Resultat efter finansiella poster	1 516	668	1 437	1 031
Soliditet (%)	41,9	31,2	38,9	31,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 053 156	524 325	2 697 481
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			524 325	-524 325	0
Årets resultat				1 500 911	1 500 911
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 577 481	1 500 911	4 198 392

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 577 481
årets vinst	1 500 911
	4 078 392
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 078 392
	4 078 392

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 593 915	24 052 723
Övriga rörelseintäkter		17 250	13 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 611 165	24 066 321
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 333 874	-11 048 513
Övriga externa kostnader		-486 515	-520 609
Personalkostnader	2	-8 408 529	-8 773 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 619 050	-2 948 389
Övriga rörelsekostnader		-29 539	-302 497
Summa rörelsekostnader		-27 877 507	-23 593 910
Rörelseresultat		1 733 658	472 411
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		120 000	384 679
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-60 373	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-277 754	-189 418
Summa finansiella poster		-218 055	195 261
Resultat efter finansiella poster		1 515 603	667 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-75 000
Förändring av överavskrivningar		436 025	-20 188
Summa bokslutsdispositioner		136 025	-95 188
Resultat före skatt		1 651 628	572 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 717	-48 159
Årets resultat		1 500 911	524 325

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	9 012
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 507 763	10 754 090
Summa materiella anläggningstillgångar		8 507 763	10 763 102
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	2 359 677	2 420 050
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 359 677	2 420 050
Summa anläggningstillgångar		10 867 440	13 183 152
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 636 198	2 889 025
Övriga fordringar	6	130 700	118 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 594	229 056
Summa kortfristiga fordringar		2 020 492	3 236 772
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 139 219	3 309 312
Summa kassa och bank		5 139 219	3 309 312
Summa omsättningstillgångar		7 159 711	6 546 084
SUMMA TILLGÅNGAR		18 027 151	19 729 236

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 577 481	2 053 156
Årets resultat		1 500 911	524 325
Summa fritt eget kapital		4 078 392	2 577 481
Summa eget kapital		4 198 392	2 697 481
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 375 000	1 075 000
Akkumulerade överavskrivningar		2 844 163	3 280 188
Summa obeskattade reserver		4 219 163	4 355 188
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 263 802	5 610 306
Summa långfristiga skulder		4 263 802	5 610 306
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 419 723	2 922 774
Leverantörsskulder		531 169	983 475
Skatteskulder		0	3 287
Övriga skulder		1 434 026	1 587 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		960 876	1 569 528
Summa kortfristiga skulder		5 345 794	7 066 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 027 151	19 729 236

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	435 858	435 858
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	435 858	435 858
Ingående avskrivningar	-426 846	-408 873
Årets avskrivningar	-9 012	-17 973
Utgående ackumulerade avskrivningar	-435 858	-426 846
Utgående redovisat värde	0	9 012

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 515 487	18 112 487
Inköp	1 518 250	5 052 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-1 649 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 833 737	21 515 487
Ingående avskrivningar	-10 761 397	-8 997 485
Försäljningar/utrangeringar	45 461	1 166 504
Årets avskrivningar	-3 610 038	-2 930 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 325 974	-10 761 397
Utgående redovisat värde	8 507 763	10 754 090

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 420 050	1 945 457
Tillkommande fordringar	0	1 545 222
Avgående fordringar	0	-1 070 629
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 420 050	2 420 050
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-60 373	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-60 373	0
Utgående redovisat värde	2 359 677	2 420 050

Not 6 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Skattefordran avseende aktuell skatt	124 298	0
Övriga poster	6 402	0
	130 700	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 6 683 525 kronor (f.år 8 533 080 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 263 802	5 610 306
	4 263 802	5 610 306
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 419 723	2 922 774
	2 419 723	2 922 774

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	570 000	570 000
Fastighetsinteckning	1 700 000	1 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 569 770	10 113 610
	9 839 770	12 383 610

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskoga den 17 april 2023



Anders Broström
Ordförande



Mimmi Broström

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2023



Martin Myhr
Auktoriserad revisor
